
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XXХIX  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
27 червня 2023 року                   м. Ужгород                                    № 1335 

 

 

Про доповнення до рішення XXVII 

сесії міської ради VIII скликання 

10.11.2022 року № 948 

 

Відповідно до статті 26 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфері 

господарської діяльності», враховуючи лист департаменту міської 

інфраструктури від 22.05.2023 № 30.01-10/1440,                                                                            

 

  міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Доповнити річний план діяльності міської ради та виконавчого 

комітету з підготовки проєктів регуляторних актів на 2023 рік, затвердженого 

рішенням XXVII сесії міської ради VIII скликання 10.11.2022 року № 948 «Про 

проєкти регуляторних актів міської ради та виконавчого комітету на 2023 рік», 

згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови А. Погорєлова. 

 

 

Міський голова              Богдан АНДРІЇВ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення ХХХІХ сесії 

міської ради VIII скликання 

27.06.2023 № 1335 

 

Доповнення до річного плану 

діяльності міської ради та виконавчого комітету з підготовки проєктів регуляторних актів на 2023 рік 

№ 

п/п 

Назва проєкту 

регуляторного 

акта 

Вид 

проєкту 

Суть проєкту 

регуляторного 

акта 

Обґрунтування 

необхідності 

прийняття  

регуляторного акта 

Строки 

виконання 

Спосіб 

оприлюднення 

проєкту 

Розробник 

проєкту 

19 Про затвердження 

Порядку  

влаштування 

тимчасових 

будівельних 

майданчиків на 

території м. Ужгород  

Рішення  

сесії 
Прийняття даного 

рішення передбачає 

розроблення 

механізму щодо 

надання дозволу на 

влаштування 

тимчасових 

будівельних 

майданчиків на 

території, яка 

належить до 

комунальної 

власності 

Ужгородської міської 

територіальної 

громади  

 

Порядок  

влаштування 

тимчасових 

будівельних 

майданчиків сприятиме 

оперативному 

вирішенню питань 

щодо їх встановлення 

на території загального 

користування 

Ужгородської міської 

територіальної 

громади, запобіганню 

неправомірного 

розміщення таких 

майданчиків без 

надання згоди 

Власника, без 

технічної та проєктної 

документації; врегулює 

розмір плати за 

користування 

2023 рік  

 
Розміщення на 

офіційному 

вебсайті міської 

ради  

 

Департамент 

міської 

інфраструктури  

 



конструктивними 

елементами 

благоустрою під час 

виконання будівельних 

робіт, що в свою чергу 

сприятиме наповненню 

бюджету м. Ужгорода  

 

Секретар ради                                                                                                                                                            Ігор ЧОРНІЙ 
 

 


